プレスリリース                                  福 島 市

令和７年１月２９日

市立中学校へ

「ミスト扇風機」をご寄贈いただきます

  佐藤工業株式会社様より、地域貢献活動の一環として、この度、ご寄贈の申し出がありま

したので、下記のとおり寄贈式を行います。

記

１ 日 時   令和７年２月３日（月） 午後１時１５分から

２ 場 所   福島市役所４階 市長応接室

３ 寄 贈 品   ミスト扇風機 ２０台

            （市立中学校２０校へ各１台寄贈）

※学校においては、昇降口や体育館などに設置し、生徒の熱中症対策と

して利用します。

４ 出 席 者   【寄贈者】 佐藤工業株式会社 代表取締役社長       八巻 恵一 様

土木本部土木部 部長   吉田 光寿 様

営業本部営業部 次長   大和田 秀樹 様

【市 側】 福島市長 木 幡  浩 ほか

☐事前告知のお願い ☑当日の取材のお願い
☐その他

担当：教育総務課財務係

   課長 長南、係長 根尾

   電話024-525-3781（直通）